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
położona przy ul. Armii Krajowej 23 w Pabianicach stanowiąca lokal mieszkalny nr 17, składa się  
z pokoju z: aneksem kuchennym, przedpokoju oraz łazienki z WC, o łącznej powierzchni użytkowej 
50,97 m2. W dziale tym zapisano, że do lokalu przynależy poddasze nieużytkowe. 

Jak wynika z zapisów działu I-Sp z własnością lokalu związany jest udział 5097/234486 części 
nieruchomości wspólnej objętej KW nr LD1M/00003414/3, którą stanowi grunt oraz części budynku  
i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. 

Zgodnie z treścią działu II ww. księgi wieczystej, właścicielem nieruchomości jest Sławomira 
Elżbieta Walak, na mocy umowy ustanowienia odrębnej własności lokalu mieszkalnego oraz umowy 
sprzedaży z dnia 02.06.2014 r. (Rep A Nr 3862/2014). 

W dziale III ujawnione są wpisy nie związane z przedmiotem wyceny. 

W dziale IV ww. księgi wieczystej wpisane są hipoteki na łączną sumę 602 926,48 zł. 

b)  Udział 2144/58512 w nieruchomości stanowiącej lokal niemieszkalny (garaż).  

Analiza treści księgi wieczystej nr LD1P/00055948/4, a konkretnie jej działu I-Sp wykazała, że 
jej przedmiotem jest nieruchomość lokalowa stanowiąca odrębny lokal niemieszkalny – garaż  
o powierzchni 585,12 m2, położony na 1 kondygnacji budynku. 

Zgodnie z zapisami działu I-Sp KW nr LD1P/00055948/4 z własnością lokalu niemieszkalnego 
- garażu, związany jest udział 58512/234486 części nieruchomości wspólnej objętej KW nr 
LD1M/00003414/3, którą stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie 
do użytku właścicieli lokali. 

W dziale II księgi wieczystej nr LD1P/00055948/4 jako współwłaścicielka w udziale 
2144/58512 ujawniona jest Pani Sławomira Elżbieta Walak, na mocy umowy ustanowienia odrębnej 
własności lokalu mieszkalnego oraz umowy sprzedaży z dnia 02.06.2014 r. (Rep A Nr 3862/2014). 

W dziale III ujawnione są wpisy nie związane z przedmiotem wyceny. 

W dziale IV ww. księgi wieczystej wpisane są hipoteki na łączną sumę 4 658 500,00 zł. 

 

2.2. STAN EWIDENCYJNY WEDŁUG WYPISU Z REJESTRU LOKALI Z DNIA 04.01.2022 R. 

Według wypisu z rejestru lokali z dnia 04.01.2022 r., stanowiącego Załącznik nr 4 do 
niniejszego operatu, lokal mieszkalny nr 17 położony jest w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
nr 23 przy ul. Armii Krajowej w Pabianicach, obręb ewid. P-8, usytuowanym na działce o numerze 
ewidencyjnym 329. 

Zgodnie z zapisami ewidencyjnymi jego powierzchnia użytkowa wynosi 50,97 m2. Jako 
dokument własności wskazano księgę wieczystą KW Nr LD1P/00057155/2, a jako właściciela – Panią 
Sławomirę Elżbietę Walak. 

 

2.3. STAN TECHNICZNO-UŻYTKOWY BUDYNKU NR 23 PRZY UL. ARMII KRAJOWEJ NA DZIEŃ OGLĘDZIN 

Zabudowa zlokalizowana przy ul. Armii Krajowej w Pabianicach pod numerem 23, w której 
znajduje się przedmiot wyceny, składa się z dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych, 
bezpośrednio do siebie przylegających: 
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 budynku A – budynek frontowy, o 3 kondygnacjach nadziemnych, 

 budynku B - budynek „wewnętrzny”, o 5 kondygnacjach nadziemnych, przy czym 5. 
kondygnację stanowi poddasze- w części użytkowe.  

Budynek A wybudowano w 2011 r., natomiast budynek B w roku 2013, oba budynki są 
niepodpiwniczone, ich łączna powierzchnia zabudowy wynosi 971 m2. Na parterze budynku A 
znajdują się dwa lokale użytkowe z wejściem bezpośrednio z ulicy Armii Krajowej, zaś na parterze 
budynku B znajduje się hala garażowa z miejscami postojowymi i komórkami lokatorskimi. 

Elewacje budynków wykończone są tynkiem strukturalnym. Posadzki klatek schodowych 
wyłożone gresem, ściany malowane, wykończone tynkiem mozaikowym.  

Budynek wyposażony jest w instalacje wodociągową, kanalizacyjną, gazową i elektryczną  
z sieci miejskiej. 

 

2.4. STAN TECHNICZNO-UŻYTKOWY WYCENIANYCH LOKALI NA DZIEŃ OGLĘDZIN 

Lokal mieszkalny nr 17 jest lokalem dwupoziomowy, usytuowanym w środkowej klatce 
budynku „wewnętrznego” nr 23 przy ul. Armii Krajowej w Pabianicach. Mieszkanie składa się  
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